государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области гимназия
«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

«__»_________  2021 года                                                                  № ___ - ок

ПРИКАЗ

Об оплате труда

	В соответствии с Постановлением правительства Самарской области от 01.06.2006 года № 60, Положением об оплате труда работников ____ от___

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Производить начисление ежемесячной доплаты из  базовой части  ФОТ с 01.09.2021 года по 31.12.2021 года  учителю (Ф.И.О.)  в сумме (согласно расчёта)_________за занятия физической культурой с обучающимися, отнесенные по состоянию здоровья к специальной медицинской группе.
2. Производить начисление ежемесячной доплаты из специального фонда в % отношении от базовой части  ФОТ с 01.09.2021 года по 31.12.2021года учителю (Ф.И.О.), имеющему категорию (___) в размере  ___ %;
[bookmark: _GoBack]3. Главному бухгалтеру производить начисление учителю с 01.09.2021 года по 31.12.2021 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ  гимназия  «ОЦ «Гармония»                     	     В.И. Ваничкина
г. о. Отрадный